
2023 年 11 月吉日 

お得意様 各位 

睦特殊金属工業株式会社 

代表取締役 池田行廣 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、近年のデジタル環境の普及、環境保全等の観点から、来年 2024 年より、

全てのお得意様に対し年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 

また弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後もより一層皆様方から信頼されるよう社員一同精励する所存でございますので、これ

からも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

なお、本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までお願い申し上げます。 

 

以上 


